LLL respecta-

respectatores atque testes. Iam & hoc numeratas. Nam ab occasione sole per totam noctem & sequentem diem usque ad nonam quæ nobis hic est tertia pomeridiana, Deum preciosus adibat, stando plerumque; frequenter etiam corpus adeo incuruando, ut si omnes pedes contingeret: & fuit qui intra brevissimum tempus numeraret adorationes huiuscmodi cum corporis totius inflexione mille ducentas quatuor & quadraginta. Nec est quod haeresis qua ratione potuerit corpus ad modum circuli velut in orbem cogere, & ore pendulum vestigia libare, quod agere etiam tenue corpore faciunt adolescentuli, cum sessante manibus pedum digitos conantur ad intorquere. Theodoretus expedit quiescenciam, cum subiicit id Simeoni non fuisse molestum, quod non esset ventrosus, ut hodie plerique sumus: nec cibum gustaret, nisi via simplici per hebdomadem, quod perinde erat ac si nihil omnino sumisset.

Porro Simeon extremam diei partem nona ad noctis usque confinium populo & saluti & aliorum impendebat, maximaque Reipub. commoda e columna tanquam ex alto suggestu concionabundus pariebat, cum circumfusam columnæ multitudinem ad re-

rum fugientium contemtionem hortaretur,
celumque suspicere & cælestia affectare in-
beret; modoque destinata impiis supplicia
inferorum perpetua proponeret; modo pro-
positis æternorum gaudiorum præmiis ad
vitam beatam ac immortalem inuitaret. Age-
bat quoque nonnunquam, altercantium pre-
tibus adductus, arbitrum inter litigantes: a-
lias impiarum sectorum errores oratione re-
futabat; alias genticas & paganas supersti-
tione refellebat, multosque Christo initia-
bat.

Nonnunquam reges & imperatores im-
peratricesque per litteras docebat, quid ex
præscripto Dei esset faciendum. Nunc ipse
ab orbis terra præsidibus vel coram, vel per
litteras adibatur. Subiiciam epistolam Theo-
dosi Arcadio natū ad Simeonem de pace in-
ter Episcopos componenda datā, quam
in AVLA S A N C T A præter-
misimus.

LLL 2 THEO.

THEODOSII AVGVSTI
Epistola ad Simeonem Sty-
litam.

Quoniam quidem exploratum
habemus, totam reuerentia tuę
vitam ad Deum esse conuersam, eaq;
integritate vixisse adhuc; ut diuina
erga nos benevolentiam certa
quadam fiducia prouocare queas. nō
potuimus in præsentia has ad te lite-
ras non perscribere, teque etiam atq;
etiam rogare, ut hoc pacis concor-
diæq; negotium, quod à diuina pro-
uidentia verè dependet, hoc potissi-
mum tempore quam maximè pro-
mouere satagas; dissidiumque diabo-
litechnis paci recte aliquando radi-
catæ & constitutæ, iniectum, conse-
stim è medio tollere contendas. Id
quod tuæ sanctitatis precibus, ciu-
demque apud illos, qui eam confr-
mare, dissipatamque restituere pos-
sunt, hortatu impulsuq; confisi, breui
futu-